
ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Processo:
 00007/16


Objetivo:
 Pregão Presencial - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE SAÚDE, NA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS DO TIPO TOTAL 


Objeto:
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE, 

NA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS DO TIPO TOTAL E TIPO PARCIAL 

REMOVÍVEL, PARA ARCADA SUPERIOR E/OU INFERIOR, CONFECCIONADA EM RESINA 

ACRÍLICA, COM DENTES NACIONAIS.


CREDENCIAMENTO


Para o credenciamento apresentaram se as seguintes empresas:


CNPJ 
 Razão social 


20070294000135 
 PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME 


RESULTADO - ITEM 1


O item foi adjudicado para PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME, por R$ 36.000,00  (Valor total do 

Item), em 24/02/2016 as 09:16, pelo coordenador: ROSENARA CARNEIRO DA CÓSTA


Vencedor.:
 PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME
 Valor.:
 R$ 36.000,00

Item.....:
 001


Qtdade...:
 Unidade do Fornecedor:
150
 UN


Descrição:
 PRÓTESE TOTAL SUPERIOR COM PLANOS DE CERA.


FASE CLASSIFICATÓRIA (PROPOSTAS)


Participaram desta sessão as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas: 


Fornecedor 
 V. Unit. 
 V. Total 
 Observação 


PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME 
 240,00 
 36.000,00 
 Classificado para fase competitiva 


FASE COMPETITIVA (LANCES)


V. Unit. 
Rod. 
 Seq. 
 Fornecedor 
 V. Total 
 Observação 


1 
 1 
 PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME 
 240,00 
 36.000,00 
 Adjudicado 


RESULTADO - ITEM 2


O item foi adjudicado para PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME, por R$ 36.000,00  (Valor total do 

Item), em 24/02/2016 as 09:16, pelo coordenador: ROSENARA CARNEIRO DA CÓSTA


Vencedor.:
 PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME
 Valor.:
 R$ 36.000,00

Item.....:
 002


Qtdade...:
 Unidade do Fornecedor:
150
 UN


Descrição:
 PRÓTESE TOTAL INFERIOR COM PLANOS DE CERA


1




ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Processo:
 00007/16


FASE CLASSIFICATÓRIA (PROPOSTAS)


Participaram desta sessão as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas: 


Fornecedor 
 V. Unit. 
 V. Total 
 Observação 


PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME 
 240,00 
 36.000,00 
 Classificado para fase competitiva 


FASE COMPETITIVA (LANCES)


V. Unit. 
Rod. 
 Seq. 
 Fornecedor 
 V. Total 
 Observação 


1 
 1 
 PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME 
 240,00 
 36.000,00 
 Adjudicado 


RESULTADO - ITEM 3


O item foi adjudicado para PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME, por R$ 34.800,00  (Valor total do 

Item), em 24/02/2016 as 09:17, pelo coordenador: ROSENARA CARNEIRO DA CÓSTA


Vencedor.:
 PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME
 Valor.:
 R$ 34.800,00

Item.....:
 003


Qtdade...:
 Unidade do Fornecedor:
120
 UN


Descrição:
 PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL SUPERIOR COM PLANOS DE CERA


FASE CLASSIFICATÓRIA (PROPOSTAS)


Participaram desta sessão as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas: 


Fornecedor 
 V. Unit. 
 V. Total 
 Observação 


PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME 
 290,00 
 34.800,00 
 Classificado para fase competitiva 


FASE COMPETITIVA (LANCES)


V. Unit. 
Rod. 
 Seq. 
 Fornecedor 
 V. Total 
 Observação 


1 
 1 
 PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME 
 290,00 
 34.800,00 
 Adjudicado 


RESULTADO - ITEM 4


O item foi adjudicado para PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME, por R$ 34.800,00  (Valor total do 

Item), em 24/02/2016 as 09:17, pelo coordenador: ROSENARA CARNEIRO DA CÓSTA


Vencedor.:
 PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME
 Valor.:
 R$ 34.800,00

Item.....:
 004


Qtdade...:
 Unidade do Fornecedor:
120
 UN


Descrição:
 PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL INFERIOR COM PLANOS DE CERA


FASE CLASSIFICATÓRIA (PROPOSTAS)


Participaram desta sessão as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas: 


Fornecedor 
 V. Unit. 
 V. Total 
 Observação 


PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME 
 290,00 
 34.800,00 
 Classificado para fase competitiva 


FASE COMPETITIVA (LANCES)


V. Unit. 
Rod. 
 Seq. 
 Fornecedor 
 V. Total 
 Observação 


1 
 1 
 PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME 
 290,00 
 34.800,00 
 Adjudicado 


2




ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Processo:
 00007/16


INICIO/ENCERRAMENTO


Evento 
 Data / Hora 
 Observação 


Inicio
 24/02/2016 09:13:51
 Inicio da sessão de disputa

Encerramento
 24/02/2016 09:17:18
 Encerramento da sessão de disputa


ACRÉSCIMOS DA ATA

Esteve presente Atila Moraes, RG nº 9098605687, representante da empresa Peruzzolo e Moraes Ltda - ME. 


ASSINATURAS

Pregoeiro (a) 


ROSENARA CARNEIRO DA CÓSTA 

Pregoeiro (a) 


PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO 


Equipe de Apoio 


WILSON JOSÉ RIZZON 


MARELUCIA BOMBARDA 


Fornecedores 


PERUZZOLO E MORAES LTDA - ME 


HOMOLOGAÇÃO

Homologado em 11/03/2016


3



